
Pachet consumabile proiect

I.D.: 107012610

Data publicarii	10.12.24	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.332,66 RON - 2.332,66 RON

Descriere: 1 Table sah buc 10 74,37 743,70 2 Whiteboard 90x120 cm buc 1 210,08 210,08 3 Marker tabla (culori diferite) buc 10 2,10 21,00 4 Jucarii anti stres buc 5 8,40 42,00 5 Rama foto magnetica buc 6 21,01 126,06 6 Jocuri de societate buc 3 79,83 239,49 7 Carton duplex buc 20 0,92 18,40 8 Carioci 20/set set 4 16,81 67,24 9 Culori , 12/set set 4 5,04 20,16 10 Medalii I buc 3 8,40 25,20 11 Medalii II buc 3 8,40 25,20 12 Medalii III buc 3 8,40 25,20 13 Cupe buc 3 42,02 126,06 14 Sac de box cu manusi buc 1 546,22 546,22 15 Hartie xerox A4 top 5 19,33 96,65
